83375. מבשרת ציון. מיקוד 9076926

לשאלות בהלכה

נא לפנות לרב אליהו פנחסי בטל' 052-6329144 (הנייד באישור ועדה רוחנית)

אם ראשונים כמלאכים - הצדיק הרב שלום הכהן זצ"ל

הגאון רבי שלום הכהן זצ"ל: נולד בליל שבת קודש ב' אייר ה'תקצ"ד (1834) בג'רבה. ביום המילה נתן לו אביו שלושה שמות: **שלום, דניאל ויהודה**, שהם ראשי תיבות של שם הקודש **ש-ד-י**. לצורך כלכלת ביתו, כדרך רוב החכמים באותה התקופה שלח ידו במסחר. ההצלחה האירה לו פנים. עד מהרה הפך לעשיר מופלג ובעל קרקעות. מהונו הרב פיזר תרומות נכבדות לצדקה וחסד.

עם כל זאת, גם בהיותו עני ואביון, היה דוחק את עצמו ונותן צדקה לעניים. ולא זו בלבד, אלא **שהיה גם מכתת את רגליו לגבות תרומות עבור אורחים ושד"רים.**

רבינו התפרסם כצדיק ובעל מופת. רבים פנו אליו ונושעו. ברכותיו לא היו שבות ריקם. באמרי פיו מחולל היה ניסים ונפלאות. בזכות תפילותיו בס"ד **עקרות רבות נפקדו, וחולים רבים התרפאו.** עד שנת התרנ"ב (1891) התגורר בג'רבה. שם שימש כדרשן ושליח ציבור בביה"כ 'הכהנים'. לאחר מכן הרביץ תורה מספר שנים בעיר גאבס. בהיותו כבן חמישים ושבע שנים, נוסדה עיירה חדשה בדרום תוניסיה בסמוך לג'רבה ושמה זרזיס. רבינו נקרא לכהן בקודש כרב ומורה צדק בעיירה החדשה. שם הרביץ תורה במשך כשלושים שנה. בערוב ימיו, כשהוא זקן ושבע ימים, זכה רבי שלום לחונן את עפר ארץ הקודש. נפטר ב-י"ח תשרי ה'תרפ"ו (1925). ציונו בטבריה. חי כ-91 שנים.

סבא (מצד האב): ר' שאול (גאב"ד ג'רבה). **אביו:** הגאון ר' משה. **אשתו:** הצדקת מרת תראכי (נכדתו של הגאון רבי יוסף הכהן זצ"ל ראב"ד ג'רבה). **מרבתי:** הגאונים - אביו, ר' משה, המקובל ר' כליפה עידאן. אחיו, ר' דוד הכהן. **בנו:** ר' משה כלפון.